
2025 年 1 月 8 日 

 

生徒募集要項（2025 年度）の訂正について 

 

日頃より、本校教育活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、生徒募集要項（2025 年度）に関しまして、一部、表記に誤りがありました。 

お詫びとともに、訂正をさせていただきます。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

（誤） 

本紙 P.2  3⃣推薦入試概要 出願書類 3 行目および 4⃣一般入試概要 出願書類 3 行目 

※詳細は「P.6 2⃣必要書類について」をご覧ください。 

 

 

（正）  

本紙 P.2  3⃣推薦入試概要 出願書類 3 行目および 4⃣一般入試概要 出願書類 3 行目 

※詳細は「P.6 3⃣必要書類について」をご覧ください。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

〒238-0031 神奈川県横須賀市衣笠栄町 3-80 

三浦学苑高等学校 入試広報委員会 高橋 豊樹 

TEL：046-852-0284（月～金 9：00～17：00） 

E-mail：nyusi@miura.ed.jp 

ホームページ：https://miura.ed.jp 

 


